[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
  «28» июня  2012 года                                                                                                                                            №  56
«О внесении  изменений в решение МС МО г.Петергоф

от 15. 12. 2011 г. № 96  «Об утверждении бюджета

 муниципального образования город Петергоф на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
 Положением о бюджетном процессе в МО г.Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф,
Р Е Ш И Л:
        1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 15.12.2011 г. № 96 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2012 год» с изменениями, внесёнными решениями Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 01.03.2012 г. № 20, от 29.03.2012г. № 26, от 24.05.2012г. № 42:
 1.1. В Приложение № 2 к Решению МС МО г.Петергоф от 15.12.2011 г. № 96 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2012 год» в редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г.Петергоф от 01.03.2012 № 20, от 29.03.2012 № 26, от 24.05.2012 № 42 внести следующие изменения:

	№

п/п

в ведомственной структуре расходов
	Наименование кодов расходов по бюджетной классификации
	Код  расходов
	Сумма  изменений

(увеличение +; уменьшение -)

(тыс.руб.)

	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздел
	Код целевой статьи
	Код вида расходов

	II.
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	984

	+ 0,0

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	984
	0100

	+200,0

	1.3.
	Другие общегосударственные вопросы
	984
	0113

	+200,0

	1.3.7.
	Расходы на размещение муниципального заказа муниципального образования город Петергоф
	   984
	0113
	0920700

	+200,0

	1.3.7.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0113
	0920700
	240
	+200,0

	3.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	984
	0400

	+34,9

	3.3.
	Связь и информатика
	984
	0410

	+34,9

	3.3.1.
	Содержание муниципальной информационной службы
	984
	0410
	3300100

	+34,9

	3.3.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0410
	3300100
	240
	+34,9

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	984
	0500

	-568,6

	4.1.
	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	984
	0503

	-568,6

	4.1.2.
	Расходы по благоустройству придомовых территорий и дворовых территорий муниципального образования, в том числе:
по текущему ремонту придомовых территорий и дворовых территорий, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки;
организации дополнительных парковочных мест на дворовых территориях;
установке, содержанию и ремонту ограждений газонов;
установке и содержанию малых архитектурных форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового оборудования, необходимого для благоустройства территории муниципального образования
	984
	0503
	6000200

	+2000,0

	4.1.2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0503
	6000200
	240
	+2000,0

	4.1.4.
	Расходы по озеленению территории муниципального образования
	984
	0503
	6000400

	+1000,0

	4.1.4.2.
	Расходы:  по озеленению территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, в том числе организации работ по компенсационному озеленению, осуществляемому в соответствии с законом Санкт-Петербурга, содержанию территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, ремонту расположенных на них объектов зеленых насаждений, защите зеленых насаждений на указанных территориях, утверждению перечней территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения; проведению санитарных рубок, а также удалению аварийных, больных деревьев и кустарников в отношении зеленых насаждений внутриквартального озеленения.
	984
	0503
	6000402

	+1000,0

	4.1.4.2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0503
	6000402
	240
	+1000,0

	4.1.5.
	Расходы по прочим мероприятиям в области благоустройства территории муниципального образования
	984
	0503
	6000500

	+2200,0

	4.1.5.1.
	Расходы по:  созданию зон отдыха, в том числе обустройству, содержанию и уборке территорий детских площадок;
обустройству, содержанию и уборке территорий спортивных площадок;
выполнению оформления к праздничным мероприятиям на территории муниципального образования
	984
	0503
	6000501

	+2200,0

	4.1.5.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0503
	6000501
	240
	+2200,0

	4.1.8.
	Муниципальная целевая программа "Создание зоны отдыха по адресу: Собственный пр., д.д. 34-36/67"
	984
	0503
	7950600

	-5868,6

	4.1.8.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0503
	7950600
	240
	-5868,6

	4.1.9.
	Муниципальная целевая программа "Устройство искусственных неровностей на проездах и въездах на придомовых территориях и дворовых территориях"
	984
	0503
	7950700

	+100,0

	4.1.9.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0503
	7950700
	240
	+100,0

	6.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	984
	0700

	+136,4

	6.1.
	Молодежная политика и оздоровление детей
	984
	0707

	+136,4

	6.1.1.
	Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации на территории муниципального образования
	984
	0707
	4310100

	+36,4

	6.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0707
	4310100
	240
	+36,4

	6.1.2.
	Организация и проведение досуговых мероприятий для детей и подростков, проживающих на территории муниципального образования
	984
	0707
	4310200

	+100,0

	6.1.2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0707
	4310200
	240
	+100,0

	7.
	КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ
	984
	0800

	+150,0

	7.1.
	Культура
	984
	0801

	+150,0

	7.1.1.
	Содержание муниципального казенного учреждения муниципального образования город Петергоф"Творческое объединение "Школа Канторум"
	984
	0801
	4400100

	+100,0

	7.1.1.2.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0801
	4400100
	240
	+100,0

	7.1.3.
	Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов
	984
	0801
	4400300

	+50,0

	7.1.3.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0801
	4400300
	240
	+50,0

	9.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	984
	1100

	+47,3

	9.1.
	Массовый спорт
	984
	1102

	+47,3

	9.1.1.
	Создание условий для развития на территории муниципального образования массового спорта
	984
	1102
	4870101

	+47,3

	9.1.1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	1102
	4870101
	240
	+47,3

	РАСХОДЫ  ВСЕГО:

	0,0

 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
       3. Контроль исполнения данного Решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Н.И.Дроздова.
Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета МО город Петергоф                             М.И.Барышников